
UCHWAŁA NR 32/1573/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody „Centrum Reumatologii i Rehabilitacji” Spółka z o.o. z siedzibą 
w Bydgoszczy na wykonanie prac remontowo-budowlanych 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 100 i 1432) w związku z § 8 ust. 8 i § 9 ust. 1 i 2 
umowy dzierżawy nieruchomości zawartej w dniu 30 kwietnia 2014 r. pomiędzy 
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej – Wojewódzkim Centrum 
Reumatologii i Rehabilitacji w Bydgoszczy, a „Centrum Reumatologii i Rehabilitacji” Spółka 
z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę „Centrum Reumatologii i Rehabilitacji” Spółka z o.o. 
z siedzibą w Bydgoszczy będącemu dzierżawcą części zabudowanej nieruchomości, 
położonej w Bydgoszczy przy ul. Markwarta 8, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 1/5 o pow. 0,4450 ha i nr 19/3 o pow. 0,0025 ha, KW nr BY1B/00073674/4 
na wykonanie prac remontowo-budowlanych, związanych z przebudową toalet  
oraz pomieszczeń rejestracji w budynku administracyjno-ambulatoryjnym, położonym  
na przedmiotowej nieruchomości. 
 

§ 2.  Zobowiązuje się „Centrum Reumatologii i Rehabilitacji” Spółka z o.o. z siedzibą 
w Bydgoszczy do prowadzenia prac zgodnie z przepisami prawa budowlanego  
oraz z zachowaniem obowiązujących procedur. 

 
§ 3.  Koszty wykonania prac remontowo-budowlanych mających na celu przebudowę 

istniejących toalet oraz pomieszczeń rejestracji poniesie „Centrum Reumatologii  
i Rehabilitacji” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, bez prawa domagania się zwrotu 
poniesionych na ten cel nakładów.   

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


